РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БЕЛОГОРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от  «17»  января     2022 года                                                         №2/1-С
О  внесении   изменений   в  решение  Совета  Белогорского  сельского                     поселения  Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской                      области  от 03.08.2021 г. №12/1-С  «Об утверждении  Положения о              муниципальном  контроле  на  автомобильном транспорте, городском          наземном электрическом  транспорте  и в дорожном хозяйстве в         Белогорском сельском  поселении  Кумылженского  муниципального              района  Волгоградской области»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Белогорского  сельского поселения

                                                      решил:
1.      Внести  в решение Совета Белогорского сельского поселения  Кумылженского муниципального района Волгоградской  области  от 03.08.2021 г. №12/1-С  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском  наземном  электрическом  транспорте  и в дорожном хозяйстве    в     Белогорском  сельском  поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской  области»   следующие изменения :
1.1. в пункте 1.4 Положения абзац первый изложить в следующей редакции:

«1.4. Учет объектов контроля осуществляется посредством использования:»;

1.2. в пункте 1.10 положения слова «и (или) через региональный портал государственных и муниципальных услуг» исключить;

1.3. в абзаце первом пункта 5.2 Положения слова «и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг» исключить;

1.4. в пункте 5.21 Положения слова «и (или) региональном портале государственных и муниципальных услуг» исключить;
2.        Настоящее  решение   подлежит  обнародованию  путем  размещения  в  МКУК Белогорский  ЦК  и БО»,  а также размещению  в сети Интернет на официальном сайте Белогорского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской  области.
Глава    Белогорского

сельского поселения                                                                                 Е.И.Пономарева